Peygamber’in babası Abdullah’ın da bu ti-
caret yollarında Gazze’ye geldiği rivayet edilir.
Hz. Ömer’in de İslâmiyet’i kabulünden önce
yaptığı ticari yolculuklarla burada önemli ka-
zançlar elde ettiği bilinmektedir.

İslâm tarihinde Gazze’nin önemi, sadece tica-
retle sınırlı değildir. Miladi 624/ Hicri 2. yılda
Müslümanlarla Kureyş arasında gerçekleşen
Bedir Savaşı’na neden olan ticaret kervanı,
Ebû Süfyân’ın yönetimide Gazze’den dönüş
yolundaydı. Bu olay, Gazze’nin o dönemde bile
bölgesel ekonomi ve siyaset üzerindeki etkisi-
nin güçlü olduğunu göstermektedir.

Gazze, Hz.